

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.129.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22.10.2012r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.**

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę 25 464,68 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę 2 853,00 zł na wyprawki szkolne.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 010 rozdział 01095 § 4430 o kwotę 24 965,37 zł oraz w § 4210 o kwotę 499,31 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.
2. W dziale 750 rozdział 75023 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł, a zwiększa w § 4170 o kwotę 1 300,00 zł.
3. W dziale 751 rozdział 75101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20,00 zł w § 4120, a zmniejsza się w § 4210 o kwotę 20,00 zł (zadania zlecone).
4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) o kwotę 9 500,00 zł.
5. W dziale 801 rozdział 80104 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł dla Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu.

6. W dziale 801 rozdział 80110 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł dla Gimnazjum w Tłuszczu.
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85415 § 3260 o kwotę 2 853,00 zł na wyprawki szkolne.
8. W dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 na zakup ławek parkowych.
9. W dziale 921 rozdział 92109 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł dla świetlicy socjoterapeutycznej w Jasienicy.